

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : KE KŘIŠŤALOVU 804, NÁMĚŠŤ NAD OSLAVOU	JKSO :
Stavba :	Název stavby : STAVEBNÍ ÚPRAVY RD SE VZNIKEM SOCIÁLNÍCH BYTŮ	SKP :
Projektant :		Počet měrných jednotek : 0
Objednatel : HOBYD z.s.		Náklady na MJ : 0
Počet listů :		Zakázkové číslo :
Zpracovatel projektu :		Zhotovitel :

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
Z	Dodávka celkem	0	
Z	Montáž celkem	0	
R	HSV celkem	1 728	
N	PSV celkem	87 631	
ZRN	celkem	89 359	
	HZS	0	
	RN II.a III.hlavy	89 359	Ostatní VRN 0
	ZRN+VRN+HZS	89 359	VRN celkem 0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Datum :	Jméno : Datum : Podpis :	Jméno : Datum : Podpis :	
Základ pro DPH	0 % činí :	0,00 Kč	
Základ pro DPH	15 % činí :	89 358,80 Kč	
DPH	15 % činí :	13 404,00 Kč	
Základ pro DPH	21 % činí :	0,00 Kč	
DPH	21 % činí :	0,00 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM		102 763,00 Kč	

Poznámka :

Stavba :	STAVEBNÍ ÚPRAVY RD SE VZNIKEM SOCIÁLNÍCH BYTŮ
Objekt :	KE KŘIŠŤÁLOVU 804, NÁMĚŠŤ NAD OSLAVOU

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
64 Výplně otvorů	1 728	0	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	8 834	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic	0	78 797	0	0	0
CELKEM OBJEKT	1 728	87 631	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	STAVEBNÍ ÚPRAVY RD SE VZNIKEM SOCIÁLNÍCH BYTŮ
Objekt :	KE KŘIŠŤÁLOVU 804, NÁMĚŠŤ NAD OSLAVOU

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	64	Výplně otvorů				
45A	776 98-1112.R00	Lišta hliníková přechodová, stejná výška krytin	kus	9,00	192,00	1 728,00
	Celkem za	64 Výplně otvorů				1 728,00
Díl:	764	Konstrukce klempířské				
338A	767 31-0012.RA0	Montáž světlíku akrylátového 600 x 60 cm, kopule, rám v.30 cm	kus	1,00	448,00	448,00
338B	562-884000R	Světlík DEKLIGHT ACG kopule OTV A3 čirá, A=60x60	kus	1,00	4 271,00	4 271,00
		DEKLIGHT ACG manžeta 30cm PVC, kol. B=60x60	kus	1,00	2 615,00	2 615,00
		DEKLIGHT ACG výlez manuální - západka s řetízky	kus	1,00	1 000,00	1 000,00
		DEKLIGHT ACG výlez manuální - uzamykání k výlezu	kus	1,00	500,00	500,00
	Celkem za	764 Konstrukce klempířské				8 834,00
Díl:	771	Podlahy z dlaždic				
371A	771 28-1211.R00	Montáž schod.stupňů z dlaždic cihelných,stupnic,MC	kus	86,40	296,50	25 617,60
371B	771 28-1221.R00	Montáž schod.stupňů z dlaždic cihel.,podstupnic,MC	kus	86,40	292,00	25 228,80
371C	771 57-7111.RS3	Hrana schodů z hliníkového profilu, RB, pro tloušťku dlaždic 10 mm	t	86,40	323,50	27 950,40
	Celkem za	771 Podlahy z dlaždic				78 796,80